教務處通報

主旨：113學年度第 1學期申請校內轉系事宜，請查照。

說明：

一、 惠請各系協助張貼轉系公告。

二、 學生填妥申請書並經原系主任導師簽章後，113 年 3 月 22 日(五)下

午 17:00前將申請書及歷年成績單擲送本處。

三、 本處彙整後，將學生轉系申請書送交各系，屆時請各系提系務會議審

查討論，並請主管在轉系申請表相關欄位核章。

四、 請各系於 113年 5月 7日(二)下班前將系務會議會議紀錄連同轉系

申請書正本擲送本處，俾利提案教務會議審議。

教務處註冊組

                        113/1/15

  分機 1122